
 
 

UCHWAŁA NR XVI/221/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia rodzinnego ogrodu działkowego na terenie Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 9 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 13 grudnia 
2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1073), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się rodzinny ogród działkowy na nieruchomościach usytuowanych w Chojnicach przy ul. 
Angowickiej, stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice, oznaczonych jako działki: 

1) nr 669/87 o pow. 1,2353 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00018159/2; 

2) nr 669/4 o pow. 0,6216 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00000773/3; 

3) nr 669/24 o pow. 0,3647 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00022160/3; 

4) nr 669/22 o pow. 0,0348 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00022160/3; 

5) nr 669/77 o pow. 0,1584 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00022160/3; 

6) nr 2317/2 o pow. 1,7121 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00033359/5; 

7) nr 2279/12 o pow. 0,0020 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00000773/3; 

8) nr 2279/13 o pow. 0,0066 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00000773/3; 

9) nr 2279/16 o pow. 0,0309 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00000773/3; 

10) nr 669/93 o pow. 0,0086 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00000773/3; 

11) nr 2280/13 o pow. 0,3778 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1C/00001471/3. 

§ 2. 1. Ustala się kryteria i sposób wyłonienia stowarzyszenia ogrodowego, z którym zostanie zawarta 
umowa użytkowania, o której mowa w treści art. 9 oraz umowa, o której mowa w art. 10 ust. 3 ustawy 
o rodzinnych ogrodach działkowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4120



2. Umowy, o których mowa w ust. 1, zostaną zawarte ze stowarzyszeniem ogrodowym, które w terminie 
14 dni od wejście w życie niniejszej uchwały złoży w Urzędzie Miejskim w Chojnicach: 

1) wniosek o zawarcie umowy użytkowania nieruchomości wskazanych w § 1 ze wskazaniem nazwy 
stowarzyszenia oraz numeru stowarzyszenia w Krajowym Rejestrze Sądowym; 

2) statut stowarzyszenia; 

3) listę poparcia aktualnych dzierżawców terenu wskazanego w § 1 dla oddania terenu stowarzyszeniu 
w użytkowanie. 

3. W przypadku złożenia wniosku przez więcej niż jedno stowarzyszenie, umowy zostaną zawarte ze 
stowarzyszeniem popieranym przez większą liczbę dzierżawców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4120


	UCHWAŁA NR XVI/221/25 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-11-19T15:33:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




